Licet tran. transfulerat. in hoc. n. deliquit: qz translatio nego...

Licet tranenses canonici ab initio dissensissent: tãdẽ una...

Dilectus filius. r. metbensis canonicus intimavit: qz cum...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

Plus iuris. hoc ita intellige. plus iuris. i. plenius est ius i...

siam eo invito: cũ ei in hoc nõ subit: qz tanq̃ laicus presentat. j. d. iurepa. cũ...

Hoc molestatione desistat: appellatione re. cogatis. Idem illustri...

Quit ille qui nihil ignorat: infra. Ex pre tua querimoniaz...

Quod lentis: infra. f. t. legationis officium i provincia tua...

Excoicatis pro iniectioe manu uiolenta ec. ro. legati: qui...

Quod lentis. de latere nostro. cũ legatõ d latere dñi pape sit maior...

Excoicatis. mittunt: g a dño sensu si missus sit a latẽ domini pape...

Commissa. p h qd dicit hic p q maior e ptas legator q de latere dñi pa...

legatõ iste poterat ei p̃iudicare: eo incofulto ecclesiã con...

Nec p̃iudicat p̃elato patrono clerico. f. tenere dispensationẽ...

Quit ille. f. minos. Ex hoc uidet qz si legatõ...

Quod lentis. de latere nostro. cũ legatõ d latere dñi pape sit maior...

Excoicatis. mittunt: g a dño sensu si missus sit a latẽ domini pape...

Commissa. p h qd dicit hic p q maior e ptas legator q de latere dñi pa...

Marginal notes on the left side of the page, including references to other legal texts and commentary.

uenientes uel extra sua puincia existetes: qz nulla pias e eis cocessa extra illa puincia. ar. ff. de iur. om. iu. l. ul. r. ff. de of. psi. l. iii. nisi eis aplius cocedatur ut dicit i fi. fz illos de sua puincia absolue possit du si in puincia. ar. a prio sensu. de duplici gne legatorz fit metio: r prio de bis qbus ad tps comittitur officiu legatiois roe pfone. r no dignitatis: ut. s. e. t. c. px. r. j. de accusa. cuz dilecti. r. j. de psi. mandata.

scdo de bis qui rone dignita tis bent b'i legatiois officiu i sua puincia. s. e. c. i. r. j. d. ap. c. i. isti no mittit de later pa pe. unde minor e ptas coz. r isti no pnt absoluerre excocica tos et subditos: nisi spali eis cocedat: ut die hic i fi. illi vo q mittit d late domini pape qz r ipsi ps cozpis et ee itel ligur. ut. i. q. i. i. c. figs cu mili tib. C. ad. l. iul. ma. qfquis. ex off d legatiois oia possunt nisi illa q spali sibi sedes a postolica resuauit. s. e. q tra statioem fz quos dicem d la tere domini pape missos. an cardiales rati an alias et exti stentes i curia: ut puta capel lano: archieps epds p su is negocis in curia existen tes. fz ur q ppe dicat d late pape cardiales qz ad lar' eius sp asistunt: fz ide ur de capel lais r aliis curialib: qz r ipsi asistur ei: fz no i secretis con siliis: satis possit dici qz illi dicunt missi de latere pape: quos inuenit existentes in cu ria sua: et si no sunt cardiales

r illos trasmittit spaliter ad aliena puincia concedendo eis gnalem legatoez ite q pot ex officio suo absoluer: pot comittit vices suas alii. cu uiderit expedi re. j. n. px. c. ult. Prope dicur missi de latere domini pape cardiales rati. ar. j. d. se. excd. ad eminetia. qz ipsi ps cozpis domini pape dicur: ut dictu e. s. r io istoz ptas latior qz alioz: qz et d sua r aliena puincia absolue possunt in eudo r redeudo. alii vero absolue no possit aliude uenietes: nisi ampli' illis sit cocessu: ut die i fi. ad b no q ecclesie roe legati qruicuzqz plena bent lega tionem no possit ex officio legatiois coferi beneficia: nisi spaliter eis fuerit co cessum uel nisi sint legati cardiales: q apliori debent prouatiua gaudere b to tu statuitur i dcre. ino. iiii. que icipit. officii nostri debitum.

A Emni dubiu. statuta. sic pz q statuta que faciunt legatu i puincia sibi co cessa. ppetuo sunt seruada. r si lata sut sub anathemate q d faciut sut excd imunicati. j. de loc. r coduc. c. ex rescrip. na episcopi qui sut mionis auens sta tuta in sua dioc. facere possit. j. de maio. r obe. si qs uenerit: itez de remissioi bus qz faciunt locis religiosi siue pontib: qd dices: nuquid r ille sunt ppe tue uidetur qz non: qz ptes puicie non pot interdicerre alicui ultra tepus suuz uti arte sua. ff. de pe. l. ul. ff. de postula. s. ul. sed ueru e q ualent ppetuo: sic statuta. licet enim administratio sit temporalis. illud quod factum est per euz perpetuum est. unde qui facit contra incidit in penam siqua pena apposta est r prefectus pzetorio ad tempus r in perpetuum potest pbibere alicui ne utat aduocatione. ff. de of. psec. urb. l. i. s. ult.

Expiret. r ita patet quod recedendo a puincia sua expirat iurisditio. sicut per mortem expirat supra de offi. delega. licet. r ca. gratum. Quia pro mortuo quantum ad hoc reputatur. multis modis dicitur iurisditio expira rare. ut no. s. de of. del. in litteris.

Citatio non precessit. Ergo si citatio precessit ualebit commissio post recessum. sic per citationem perpetuatur iurisditio. sic. s. de offi. delega. gra tum. r. c. licet. r. j. de fo. compe. proposuisti. sic. j. de ap. ut debitus. r sic. s. de rescrip. capitulu facte crucis: in quibus dicit qz sola citatione siue conuentio ne puenitur iurisditio alioz.

Erniciofam. inquirere. tunc scilicet cu frequens et clamosa fama est contra subditum: que obrinet uicem accusatoris. j. de accusa. qualif et quado. et. j. de sumo. lz bel. et tuc possunt testes introducere con tra illos. xi. q. iii. p. cipue. etiam lite non contestata. j. ut lite non conte. quoni am frequenter. s. sunt et alii.